
 
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 31 »  октября  2017 года с. Ловозеро                               № 557-ПЗ 

 

 

Об открытии территориально обособленного структурного подразделения 

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг  

Ловозерского района» 
 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении 

правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Ловозерского района, 

администрация Ловозерского района постановляет: 

1. Открыть с 01.11.2017 года территориально обособленное структурное 

подразделение муниципального казенного учреждения «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ловозерского 

района» (далее – ТОСП), расположенное по адресу: с.Ловозеро, ул.Пионерская, дом 

6, кабинет 21. 

2. ТОСП не является юридическим лицом, филиалом, представительством, 

входит в состав муниципального казенного учреждения «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ловозерского 

района», не имеет самостоятельного баланса, расчетного и иных счетов в банке. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ловозерского района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А. 

 

 

И.о. Главы администрации 

Ловозерского района 

 

Н.Н. Иванова 

                                                                             


